

	
نموذج أسماء المحكمين المقترحين لتحكيم الانتاج العلمي
اسم المتقدم سعادة الدكتور: .......................................................................... للترقية إلى رتبة: ................................. 	التخصص العام: .......................................		التخصص الدقيق: ..............................................
	[bookmark: _GoBack]م
	الاسم
	الرتبة
	التخصص العام
	التخصص الدقيق
	الجامعة والدولة
	رقم الجوال
	البريد الإلكتروني

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	





ملاحظة: يلزم استكمال جميع الخانات
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